
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/24 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 55 ust. 1, art. 57 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/575/23 Rady Miasta Chełm z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia planu 
nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. 
poz. 1492) w § 1 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, klubie 
dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem świadczenia "Aktywnie 
w żłobku", o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności 
zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Dorota Rybaczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6245


	UCHWAŁA NR XI/75/24 RADY MIASTA CHEŁM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T12:13:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




